
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842779

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Svojkovice (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem logistického skladu, 500 až 4.000 m2,
nedaleko Exitu D5 - ROKYCANY
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5461 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Svojkovice (okres Rokycany)

Nájem logistického skladu, 500 až 4.000 m2, nedaleko Exitu D5
- ROKYCANY

Nabízíme do nájmu skladové a logistické prostory v samostatném
skladovém areálu, viditelného z Dálnice D5 u Rokycan
Jedná se o nabídku skladových ploch,  minimálně 500 m2 až do
rozlohy 4000 m2 skladu
Kanceláře a zázemí pro zaměstnance  k dispozici, po modernizaci.
Též nabízíme nájem venkovních skladových či odstavných ploch u
skladové haly, či v rámci celého areálu.

Sklady:  od 500 m2 až do plochy 4000 m2
- cena nájmu skladů:  139 Kč/m2/měsíc

Venkovní plochy :  od 350 až 6000 m2
- cena nájmu ploch: 38 č/m2/měsíc

Kanceláře: až 380 m2 + zázemí
- cena nájmu kanceláří: 180 Kč/m2/měsíc

Skladově logistická hala je poměrně nová průmyslová stavba
dělitelná na menší samostatné celky. 
Prostory v hale jsou v hodné pro dlouhodobé skladování. Aktuálně
nevytápěno, uvolněno, nevyužito.. 
Min. vnitřní výška haly je 7 m. Vhodné i pro regálové systémy. Je
zde kvalitní betonová podlaha, nosné středové sloupy. 
Více vstupů do skladové haly pro TIR. 
Na skladovou halu navazuje administrativní budova s kancelářemi
a veškerým zázemím pro stávající nájemce a zaměstnance skladu.
Jsou zde WC, sprchy, šatny, kanceláře, Internet, EPS. 
Před administrativní budovou je parkoviště pro nájemce a jejich
návštěvy.
Dále jsou k dispozici venkovní betonové plochy vhodné pro uložení
kontejnerů,  paletové hospodářství, strojů a zařízení, dočasné
přístřešky aj. 
Celý areál, venkovní a vnitřní plochy jsou osvětleny a vše hlídáno
elektronickou ostrahou.
Příjezd pro veškerou nákladní dopravu vč. TIR.

Nájem - rezervace možno IHNED 
Provizi neplatíte, jednání s vlastníkem.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
IČO: 19884931
Dat. schránka: vdc4dg
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842779

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Svojkovice (okres Rokycany)

CENA: (za m2 / měsíc) 139,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 400

Dílna (m2) 400

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


